

**Slein Holding ApS**  
**Horskærvænget 8, Jerlev, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 33 36 47 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

---

**Niels Davidsen Blæsbjerg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Slein Holding ApS  
Horskærvænget 8, Jerlev  
7100 Vejle

CVR-nr.: 33 36 47 17  
Stiftet: 23. november 2010  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
10. regnskabsår

**Direktion**

Niels Davidsen Blæsbjerg, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i besiddelse af værdipapirer

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 358 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-81.769	-75.001
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-281.769</b>	<b>-275.001</b>
Andre finansielle indtægter	755.271	535.741
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.590	-5.614
<b>Resultat før skat</b>	<b>459.912</b>	<b>255.126</b>
3 Skat af årets resultat	-101.418	-56.518
<b>Årets resultat</b>	<b>358.494</b>	<b>198.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.806	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-55.312	-301.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>358.494</b>	<b>198.608</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	91.264
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>100.781</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>192.045</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.961.971</u>	<u>13.812.622</u>
	Værdipapirer i alt	<u>13.961.971</u>	<u>13.812.622</u>
	Likvide beholdninger	<u>186.792</u>	<u>75.120</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.148.763</u></b>	<b><u>14.079.787</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.148.763</u></b>	<b><u>14.079.787</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	87.500	87.500
6	Overført resultat	13.226.965	13.282.277
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.614.465</u></b>	<b><u>13.869.777</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.002
7	Selskabsskat	63.332	0
	Anden gæld	<u>460.966</u>	<u>200.008</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>534.298</u>	<u>210.010</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>534.298</u></b>	<b><u>210.010</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.148.763</u></b>	<b><u>14.079.787</u></b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>13.590</u>	<u>5.614</u>	
	<b><u>13.590</u></b>	<b><u>5.614</u></b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	101.420	56.518	
Regulering af tidligere års skat	<u>-2</u>	<u>0</u>	
	<b><u>101.418</u></b>	<b><u>56.518</u></b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2020
Direktion	10,05	113.806	0
		<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		<u>87.500</u>	<u>87.500</u>
		<b><u>87.500</u></b>	<b><u>87.500</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo		13.282.277	13.583.669
Årets overførte overskud eller underskud		-55.312	-301.392
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		113.806	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		<u>-113.806</u>	<u>0</u>
		<b><u>13.226.965</u></b>	<b><u>13.282.277</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-91.264	-118.272
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>91.500</u>	<u>26.773</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>235</u>	<u>-91.499</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	101.420	56.518
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-38.323</u>	<u>-56.283</u>
	<u><b>63.332</b></u>	<u><b>-91.264</b></u>